
平素より栃木ミサワホームをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 ゴールデンウィーク期間中の営業日について、下記の通りご案内申し上げます。

■ 日程

■ 休業日

   弊社は通常通り、火曜・水曜を定休日とさせていただいております。

   そのため、GW期間中も同様に火曜・水曜は休業となります。

■ 休業期間のお問い合わせについて

   各種お問い合わせはこちらの番号へお問い合わせください。（ 0120-153-302 ）

■ 住宅展示場・モデルハウスの営業日について

   栃木県内の住宅展示場・モデルハウス（まち展）は、下記の祝日・定休日も営業いたします。 

4月29日（火・祝）

4月30日（水）

5月6日（火・祝）

   ゴールデンウィーク限定のイベントも開催しております。

   ご来場の際は、混雑緩和のため事前のご予約をおすすめしております。

   各イベントの詳細につきましては

   栃木ミサワホーム公式ホームページ「イベント情報を見る」ページからご覧いただけます。

   ご予約も同ページより承っております。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

GW期間中の営業について

2025年4月19日

本社

住宅展示場
モデルハウス

4/26
（土）

4/27
（日）

4/28
（月）

4/29
（火）

4/30
（水）

5/2
（金）

5/3
（土）

5/1
（木）

5/4
（日）

5/5
（月）

5/6
（火）

 営業時間：10:00〜18:00

○

○

○

○ ○

○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ✕

○

✕ ✕

○ - OPEN,  ✕ - CLOSE

5/7
（水）

✕

✕

tel:0120-237-330

